
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE 

N. 30 del 11-05-2015 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE POLIZIA MUNICIPALE APRILE 2015. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 07-08-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

Considerato che nel mese di aprile c.a. dipendenti di questo Comando, per 

esigenze lavorative non programmabili,  hanno effettuato prestazione di 

lavoro straordinario; 

Ritenuto procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai sensi 

dell’art. 184 di cui al D. L.gvo nr. 267 del 18.08.2000 (T.U.E.L.); 

Richiamato il Decreto Sindacale prot. 6091 del 3 Aprile 2015, con il quale 

il sottoscritto è stato nominato Responsabile del III Settore-Area di 

Vigilanza-Ufficio Commercio e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione 

del presente provvedimento; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge 

sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 

185;  

Visto, inoltre, l’art. 163 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo 

Unico della Legge sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

 

DETERMINA 

di liquidare e corrispondere, per le motivazioni di cui in premessa, i compensi 

spettanti al personale, così come da prospetto allegato nella misura a fianco di 

ciascuno indicata; 

di imputare la spesa complessiva di € 122,06 sul capitolo 61/17 parte uscita del 

bilancio 2015 in corso di formazione;  

di trasmettere il presente atto, con i documenti  giustificativi, al servizio 

finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D. 

L.gvo 18 Agosto 2000 n° 267 ( T.U.E.L.). 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Salsano Vincenzo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 30-09-2015  Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Salsano Vincenzo (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 30-09-2015 Il Responsabile del III SETTORE 

 Dott. Salsano Vincenzo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


